

## اعلامیه سالانه برای دانش آموز اورگان بررسی توسعه عدالت آموزشی (SEED)

### بالا بردن صدای دانش آموز

وزارت آموزش اورگان عمیقاً متعهد به کمک به هر دانش آموزی است که یاد بگیرند، رشد کنند و پیشرفت کنند. ODE همچنین متعهد به ارائه فرصت هایی برای بازخورد و ورودی برای بهبود مستمر تجربیات آموزشی برای همه دانش آموزان در اورگان است. نظرسنجی توسعه عدالت آموزشی دانش آموزان (SEED) به ODE کمک می کند تا اطلاعاتی درباره تجربیات آموزشی دانش آموزان در اورگان جمع آوری کند. این اطلاعات به ODE کمک می کند تا منابع و پشتیبانی مناسب را برای مناطق در اورگان توسعه دهد و منابعی را که بیشتر مورد نیاز هستند هدف قرار دهد. داده های پیمایش SEED همچنین ممکن است به مناطق کمک کند تا تصویر کامل تری از زمینه های محلی خود ایجاد کنند و تغییرات استراتژیک در برنامه درسی، آموزش و حمایت های علمی مرتبطی که به دانش آموزان ارائه می دهند انجام دهند.

### بررسی (SEED)

... فرصتی را برای شنیدن مستقیم از دانش آموزان فراهم می کند. بررسی SEED به دانش آموزان این فرصت را می دهد تا تجربیات خود را در سیستم آموزشی اورگان بیان کنند.

... برای جلب احساس تعلق و تجربیات دانش آموزان در مدرسه طراحی شده است. این نظرسنجی از دانش آموزان در مورد دسترسی آنها به منابع یادگیری، فرصت های یادگیری، باورهای خودکارآمدی و احساس تعلق می پرسد. نمرات 6-11 همچنین شامل سؤالاتی در مورد آموزش فنی حرفه ای و مشارکت فوق برنامه است، در حالی که پایه های 9-11 شامل سؤالاتی در مورد برنامه ریزی پس از فارغ التحصیلی است. ... یک ابزار سهام است که به لحظه پاسخ می دهد. نتایج این نظرسنجی اطلاعات قدرتمندی را به مدارس می دهد تا تجربیات یادگیری عادلانه تری را بر اساس ادراکات و تجربیات زیسته دانش آموزان در مدارس خود ایجاد کنند.

... برای رفع نیازهای همه دانش آموزان در دسترس است. دانش آموزان به همان پشتیبانی های دسترسی دسترسی دارند که در ارزیابی های سراسری در دسترس آنهاست. یک نظرسنجی جایگزین SEED نیز در دسترس است، که برای دانش آموزانی که ناتوانی های شناختی قابل توجهی را تجربه می کنند، طراحی شده است و در کنار معلم یا متخصص آموزشی که دانش آموز را به خوبی می شناسد، تکمیل می شود. ... تکمیل شدن 10-20 دقیقه طول می کشد. نظرسنجی SEED مختصر است و شامل سؤالات چند گزینه ای برای پایه های 3-11 و سؤالات باز اضافی برای کلاس های 6-11 است.

### شرح حقوق

قانون اورگان (House Bill 2656) هر ناحیه مدرسه را ملزم می کند تا بررسی SEED را در دسترس دانش آموزان کلاس های 3-11 قرار دهد. والدین یا سرپرستان ممکن است به صورت شفاهی یا کتبی از شرکت دانش آموز خود در نظرسنجی SEED خودداری کنند. مدارس حداقل 5 روز قبل از اجرای نظرسنجی SEED اطلاعیه مدیریت و روند رد مشارکت را به والدین ارائه می دهند. دانش آموزان همچنین می توانند در هر زمان، به صورت شفاهی یا کتبی از شرکت در آن خودداری کنند. دانش آموزان همچنین ممکن است از پاسخ دادن به سؤالات فردی در نظرسنجی SEED خودداری کنند.

### پنجره مدیریت سراسری

بررسی SEED در پنجره ایالتی که در زیر نشان داده شده است، اجرا می شود. مدارس و ولسوالی ها روزها و زمان های اداری خاصی را تعیین خواهند کرد.

صنف ها/کلاس 3-11

14/06/2024 – 11/03/2024

### در جریان باشید

برای اطلاعات بیشتر و بررسی SEED Survey، به صفحه وب بررسی SEED وزارت آموزش اورگان مراجعه کنید یا QR را در سمت راست اسکن کنید. کارکنان مدرسه و منطقه می توانند

## فرم مشارکت در نظرسنجی SEED

### حقوق والدین/سرپرست برای شرکت در نظرسنجی

قانون اورگان (House Bill 2656) به والدین یا سرپرستان اجازه می دهد که به صورت شفاهی یا کتبی از شرکت دانش آموز خود در بررسی SEED خودداری کنند. مدرسه باید برای هر دانش آموزی که از شرکت در نظرسنجی SEED معاف است، زمان مطالعه تحت نظارت (یا فعالیت یادگیری دیگری) را در حالی که دانش آموزان دیگر در حال تکمیل نظرسنجی هستند، فراهم کند.

- اگر می خواهید دانش آموز شما در نظرسنجی SEED شرکت کند، هیچ اقدام دیگری لازم نیست.
  - اگر نمی خواهید دانش آموز شما در نظرسنجی SEED شرکت کند، لطفاً یکی از گزینه های زیر را تکمیل کنید.
- o برای کمک به برنامه ریزی کارآمد مدرسه دانش آموز خود، لطفاً این فرم را ارسال کنید یا حداقل یک روز قبل از اولین روز مدیریت نظرسنجی با مدرسه دانش آموز خود تماس بگیرید.

#### انتخاب 1

برای رد کتبی، لطفاً این بخش را تکمیل کرده و این فرم را به مدرسه دانش آموز خود برگردانید.

نام خانوادگی قانونی دانشجو: \_\_\_\_\_

نام حقوقی دانشجو: \_\_\_\_\_

نمره ثبت نام دانش آموز: \_\_\_\_\_

مدرسه دانش آموزی: \_\_\_\_\_

من درک می کنم که با امضای این فرم از شرکت دانش آموزم در نظرسنجی SEED فقط برای سال تحصیلی جاری خودداری می کنم.

امضای والدین/سرپرست: \_\_\_\_\_

تاریخ: \_\_\_\_\_

نام چاپی والدین / قیم: \_\_\_\_\_

#### گزینه 2

برای رد شفاهی، لطفاً از طریق تلفن یا حضوری با مدرسه دانش آموز خود تماس بگیرید. برای ارائه اطلاعات زیر آماده باشید:

• نام قانونی دانشجو (نام و نام خانوادگی)

• نمره ثبت نام شده دانش آموز

• نام شما (به عنوان والدین / قیم دانش آموز)

• تأیید شفاهی مبنی بر اینکه مایلید شرکت در نظرسنجی SEED را برای دانش آموز خود رد کنید

**Belong. Believe. Achieve.**